
MONTÁŽ VENKOVNÍ JEDNOTKY

8K Audio
SOUPRAVA

Instala nč í manuál

ZAPUŠT NÁ MONTÁŽ VENKOVNÍ STANICE (Obr.1A)

POVRCHOVÁ MONTÁŽ VENKOVNÍ STANICE (Obr.1B)

Ě

· Upevn te domovní telefonyArt. 3 11 na ze dv ma dodanými šrouby
· Upevn te transformátor Art. 321 na DIN lištu nebo p ímo na ze dv ma dodanými šrouby
· P ipevn te montážní krabi ku (1) svisle podle sm ru šipky (B)
· Ujist te se, že všechny upev ovací otvory jsou ist a p esn provedeny
· Upevn te krycí rám (2) ty mi dodanými šrouby (3)
· Vložte pant (5) na p íslušné místo na hlasové jednotce a upevn te ráme ek (4) elního panelu (7) dv ma dovánými šrouby (6)
· Nezapome te, že kabelové vedení musí být vedeno odd len od hlavního sí ového vedení!!!
· P ipojte p ístroj podle dodaného zapojení vodi
· Zapnutím p ívodu el. proudu zkontrolujte, zda systém funguje
· Audio reproduktor je p ednastaven na dobrou hovorovou hlasitost, nicmén v p ípad pot eby jiného nastavení hlasitosti reproduktoru i
mikrofonu použijte trimry (A)

· V p ípad zp tné vazby (Larsenova efektu) nastavte nap ed citlivost mikrofonu a až potom v p ípad pot eby hlasitost reproduktoru.
· Zav ete elní panel a upevn te dodaným šroubkem (8) a zakryjte šroubek dodanou plastovou krytkou (9)

Montáž provád jte stejn jako u zapušt né verze venkovní stanice, ovšem t etí až pátý krok je nahrazen následujícími:
· Upevn te povrchovou venkovní jednotku Art. 881 (1) na ze ty mi dodanými šrouby
· Upevn te pant (5) k ráme ku (4) elního panelu (7) dv ma dodanými šrouby

ě 1 ď ě
ě ř ď ě

ř ě č ě
ě ň č ě ř ě
ě č ř

ř ě č č ě
ň ě ě ť

ř ř čů
ř

ř ě ř ě ř č

ř ě ě ř ř ě ř
ř č ě

ě ě ě ř
ě 8 ďč ř
ě č č ě

MONTÁŽ NAPÁJECÍHO ZDROJE A OŽIVENÍ SYSTÉMU

Systém musí být instalován podle platných státních norem, zvlášt doporu ujeme ipojit systém do elektrické sít p es jisti , který by m l být
umíst n na lehce dostupném míst a vypína by m l být jednoduše ovladatelný!!!

Odšroubujte bo ní kryty zdroje
pevn te zdroj na DIN lištu nebo p ímo na ze dv mi dodanými šrouby

Vypn te p ívod elektrického proudu jisti em (viz výše) a p ipojte systém podle dodaného zapojení vodi

ě č př ě ř č ě
ě ě č ě

č
U ě ř ď ě

ě ř č ř čů
Zkontrolujte zapojení a zabezpečte vodiče ve zdroji
Přišroubujte boční kryty zdroje
Zapněte přívod elektrického proudu

Instalace zdroje
−

−

−

−

−

−

Obr.1A Obr.1B

Vid-9289-1



Factory - Office

Northern UK Office

(All countries customer support)
. Via del lavoro,1 63020 MONTEGIBERTO (AP) - ITALY

Phone: (+39) 0734 - 631669 Fax: (+39) 0734 - 632475 www.videx.it e-mail: info@videx.it
(for UK customer only)

Unit 5-7 Chillingam Industrial Estate Chapman Street NEWCASTLE UPON TYNE Ne6 2XX
Phone: (+44) 0870 3001240 Fax: (+44) 0191 - 2241559 www.videx-security.com

VIDEX ELECTRONICS S.p.A

VIDEX LTD

http://www.videx.ite-mail
mailto:info@videx.it
http://www.videx-security.com

